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L I GJ
PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR RROGË MINIMALE NË REPUBLIKËN E 

MAQEDONISË

Neni 1
Në Ligjin për rrogë minimale në Republikën e Maqedonisë (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë” numër 11/12, 30/14, 180/14, 81/15, 129/15, 132/17 dhe 140/18), në titull dhe në 
tërë tekstin fjalët: „Republika e Maqedonisë“, zëvendësohen me fjalët: „Republika e Maqedonisë 
së Veriut“ .

Neni 2
Në nenin 5-b paragrafi (1) alineja 2 fjalët: “tatim personal mbi të ardhura” zëvendësohen me 

fjalët: “tatim mbi të ardhura personale”.

Neni 3
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në „Gazetën Zyrtare të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut".
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